
2022 年 2 月 

 

お取引先様各位 

 

株式会社ミツイバウ・マテリアル 

リンカルジャパン 

 

 

Milly 515LS 仕様変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度 2022 年 2 月入荷分より「Milly 515LS」におきまして、下記の通り仕様変更と

なりましたのでお知らせいたします。 

敬具 

 

 

記 

 

対象商品：Milly 515 LS <black＞ 

仕様変更箇所：外装カラー 

仕様変更内容：添付資料参照 

仕様変更実施日：2022 年 2 月出荷分より 

仕様変更理由：製造元変更のため 

※なお、2 月出荷分以降の交換パネルにつきましても同様となります。 

※仕様変更に伴う価格の変更はございません。 

 

以上 

 

 

突然の変更となり大変ご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解ご了承ください

ますようお願い申し上げます。 

 

 



添付資料 

 

Milly 515 LS ＜black＞ 外装カラー変更について 

 

内容：外装パネル部分において、従来のつや有りのブラックから、つや無しのマット調ブラ

ックに変更となっています。 

 

 

 

写真 1（左：仕様変更前 右：仕様変更後） 

 

 

写真 2,3（左：仕様変更前 右：仕様変更後） 

 


